BAGAJ GüMüş GRI 500 LT PF.RB-03 S 0 2 Ad 0 130,00 USD HARİÇ 260,00 USD

PERFLEX EXCLUSıVE
BAGAJ SIYAH 500 LT

PF.RB-03
BK 0 6 Ad 0 130,00 USD HARİÇ 780,00 USD

PERFLEX EXCLUSıVE
BAGAJ BEYAZ 500 LT

PF.RB-03
W 0 2 Ad 0 130,00 USD HARİÇ 260,00 USD

TOPLA
M 0 226 959,00 USD 7910.000 USD

YALNIZ:YEDI BIN DOKUZ YÜZ ON DOLAR
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.910,00 USD

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

07.07.2022 12:47:40 / *KASA*-$ -USD 7340.00 USD 570,00 USD

https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2